
ZÁPIS 15. VALNÉ HROMADY  

ČESKÉHO SVAZU AIR HOCKEY z.s. 
 

Datum:  9. 12. 2023 
Místo:  BRNO (TJ Orel Královo Pole) 
 
Přítomni: Nadpoloviční většina delegátů s hlasovacím právem – 7, dle prezenční listiny. 
  Valná hromada je plně usnášení schopna, pro přijetí návrhu je třeba 4 hlasů.               
 

Průběh jednání 15. valné hromady: 
 

1. Volba orgánů VH 
 
a) Předsedou VH byl navržen pan Václav Truhlář, zapisovatelem byl navržen pan Jakub Hasil  

VH odhlasovala tento návrh poměrem       
   schváleno: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 

b) pan Václav Truhlář poté řídil další průběh VH 
 

 
2. Valná hromada projednala možnosti organizace MČR 2024. MČR proběhne v SVČ Most (pořadatel 

SMSH Severozápad), předběžný termín sobota 7. prosince. Termín bude potvrzen výkonným 
výborem po potvrzení termínu šprtcového MČR, aby nedošlo ke kolizi. 

schváleno: pro 7, proti 0, zdrželo se 0  
 
3. Valná hromada schválila „Schéma soutěží“ pro rok 2024: 

 
Schéma soutěží zůstává stejné jako v sezóně 2023 s tím, že případné turnaje kategorie „A“ je nutné nahlásit 
VV nejpozději do 15. ledna 2024.  
      

                                                                                                   schváleno: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 
 

4. Nominace na MS 2024 v Praze: 
 
4.A. – soutěže jednotlivců 
 
Reprezentace (povinnost startu v air-hockeyi, právo startu v ostatních disciplínách) 
Lukáš DOLEŽAL – M 
Václav TRUHLÁŘ – M 
Ladislav ŠUSTÁČEK – M 
Dalibor SEM – J 
Lada SEMOVÁ – L 
 
Divoká karta (pouze soutěž air-hockey; nemá právo startu v ostatních disciplínách, pokud mu 
nebude do těchto disciplín udělena divoká karta příslušnými svazy) 
Karel LANG – M 
 
Pozn. Nominaci schvaluje společně s nominací ČSBH a ČSRH jako celek řídící výbor Unie HSH. 
Udělení divoké karty podléhá schválení řídícího výboru WTHA. 
 

schváleno: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 
 
4.B. – soutěž družstev 
 
Vedením družstva v soutěži air-hockey MS 2024 je pověřen jako hrající kouč Václav Truhlář. Do 
sestavy může vybírat pouze ze šestice uvedené v bodě 4.A.  
 

schváleno: pro 6, proti 0, zdrželo se 1 
 
 
 



5. Zpráva o činnosti 
VH vzala na vědomí zprávu o činnosti spolku přednesenou VV. 

Na vědomí - nehlasováno 
 

6. Volba předsedy 
Předsedou spolku byl navržen a následně zvolen Václav Truhlář (narozen 7. 12. 1965) 

  schváleno: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 
 

7. Volba dalších členů výkonného výboru: 
 
a) Tajemník: Pavel Vyskočil (5. 7. 1976) 

schváleno: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 
 

 
b) Hospodář: Martin Boháček (14. 4. 1977) 

schváleno: pro 7, proti 0, zdrželo se 0 
 
Pozn. Výkonný výbor zajistí zápis předsedy do spolkového rejstříku. 
 

8. Různé 
 
Úprava počtu družstev startujících na MČR 2023 
Pokud budou k dispozici tři hrací stoly, může pořadatel nominovat na MČR jedno družstvo navíc 
(celkem tedy šest). Kritériem postupu je pořadí Českého poháru družstev. 
 

schváleno: pro 6, proti 0, zdrželo se 1 
 

 
Zapsal a správnost zápisu potvrzuje: zapisovatel VH Jakub Hasil:   ……………………………….. 
 
 

 
 

PREZENČNÍ LISTINA 

15. VALNÉ HROMADY 
ČESKÉHO SVAZU AIR HOCKEY z.s. 

9.12.2023, Brno 
 
Boháček Martin (Jägr Brothers)                ………………………………………. 
 
 
Laštůvková Alena (Lejdýs Most)                ………………………………………. 
 
 
Truhlář Václav (SHL Brno)                       ………………………………………. 
   
 
Hasil Jakub (Crazy Team Most)      ………………………………………. 
 
 
Lang Karel (Mladé pušky Most)                ………………………………………. 
 
 
Vyskočilová Martina (ADPAMA Maloměřice)      ………………………………………. 
 
 
Šustáček Ladislav (Navertica)        ………………………………………. 


